
 

________________________________________________________________________________________ 
  Kontakt:           Osowiec-Twierdza 8,  19-110 Goniądz,                      http://www.renaturyzacja.biebrza.org.pl 

tel. +48 85 7383043  fax: +48 857383021                                 e-mail:Mariusz.Silakowski@biebrza.org.pl 
Projekt współfinansowany przez instrument finansowy LIFE Wspólnoty Europejskiej 

oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

                                                                                   
Sygn. REN/ZP-AW/C1-5                                              Osowiec-Twierdza dn. 31 grudnia 2014 r. 

 

                                                            Do Wszystkich Wykonawców 
                                                                                 nr post. ZP-15/2014 

 
   

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Ręczne usunięcie nalotu 
roślinności drzewiastej i krzewów z siedlisk nieleśnych”. Zamówienie udzielane w ramach 
realizacji projektu LIFE 09 NAT/PL/000258 „Renaturyzacja sieci hydrograficznej w basenie 
środkowym doliny Biebrzy. Etap I”, współfinansowanego przez instrument finansowy LIFE 
Wspólnoty Europejskiej, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz Biebrzański Park Narodowy. Znak sprawy ZP-15/2014 . 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r.  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) niniejszym zawiadamia  

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Ręczne usunięcie 

nalotu roślinności drzewiastej i krzewów z siedlisk nieleśnych”.  prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.).  

Uzasadnienie 

W postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego złożono  oferty, których cena 

przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

      W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

                                                                                                         Zatwierdził 
                                                                                                                                Dyrektor 

                                                                                                                     Biebrzańskiego Parku Narodowego 
                                                                                                                                 Roman Skąpski 

 

 
 
Otrzymują listem poleconym i faksem: 
1. Zakład Usługowy „PLATAN”,11-700 Mrągowo, ul. Warszawska 49/10. 
2. MelGraf Krzysztof Baranowski,10-436 Olsztyn, ul. Dworcowa 18/73. 
3. Zakład Usług Leśnych,19-200 Grajewo, Szymany 68; fax. 86 272 77 88. 
4. Eko-Różanka Sp. z o.o. Różanka 118, 22-200 Włodawa; fax. 82 570 31 56. 
5.TEAM FOR EKO Sp. z o.o. Juszowice 6,59-305 Rudna. 



 

________________________________________________________________________________________ 
  Kontakt:           Osowiec-Twierdza 8,  19-110 Goniądz,                      http://www.renaturyzacja.biebrza.org.pl 

tel. +48 85 7383043  fax: +48 857383021                                 e-mail:Mariusz.Silakowski@biebrza.org.pl 
Projekt współfinansowany przez instrument finansowy LIFE Wspólnoty Europejskiej 

oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

6.Zakład Produkcji Przyczep Towarowych Filip Michał Huryń,15-801 Białystok, ul. Akacjowa 8. 
7.Uslugi Przetwórstwo Handel Piotr Ławreniuk, Wojszki 128, 16-061 Juchnowiec, fax. 502 037 786. 
8.Biznes Energy Paweł Sikorski 06-100 Pułtusk, ul. 3 Maja 25. 
9.Usługi Leśne Ryszard Bronakowski, 19-200 Grajewo, Ruda Białostocka 23/1, fax.86 272 48 91. 


